
２０２１年４月２７日 

各 位 

ダイトロン株式会社 

代表取締役社長 土屋 伸介 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社本社（大阪市淀川区宮原 4 丁目６‐１１）に勤務する従業員につきまして、４月２

５日に１名、同２６日に２名の計３名が新型コロナウイルスに感染していることが確認さ

れました。関係のお取引先にはご連絡させていただき、当従業員と同じフロアに勤務する

４月２６日に出社していた従業員並びに個別に接触のあった従業員は同日にＰＣＲ検査を

行い、本日までに全員の陰性が確認されました。また、４月２６日に在宅勤務していた従

業員については、４月２７日のＰＣＲ検査を予定しております。 

今後ともお取引先様ならびに従業員等の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．該当部署 

  商品仕入部 ３名 

 

２．在宅勤務について 

 期間：４月２６日（月）～５月１１日（火） 

  「緊急事態宣言」の発令や「まん延防止等重点措置」の適用、地域の感染状況などを

踏まえて在宅勤務を強化しておりますが、４月２６日にＰＣＲ検査を受診した従業員の

全員が陰性だったため、通常業務が継続できる範囲で出社しております。 

 

【新型コロナウイルスの感染に関するお問い合わせ】 

本社：人事総務部 

電話：０６－６３９９－５０１６ 

以 上 


